

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SALATIGA

Jalan Lingkar Salatiga Km. 02, Kec. Sidorejo, Salatiga Telepon (0298) 323706 Faksimili (0298) 323433 Website: uinsalatiga.ac.id E-mail: administrasi@uinsalatiga.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B-1246/Un.29/PP.06.1/03/2023

tentang

TEKNIS PELAKSANAAN WISUDA KE-2 UIN SALATIGA

Assalamu'alaikum w. w.

Diinformasikan kepada seluruh peserta Wisuda ke-2 UIN Salatiga bahwa upacara wisuda akan dilaksanakan dengan ketentuan sebagi berikut:

A. Pelaksanaan Wisuda

Wisuda ke-2 UIN Salatiga akan dilaksanakan secara luring pada:

hari, tanggal

: Sabtu, 18 Maret 2023

waktu

: Pukul 07:30 - 11:00 WIB

tempat

: Gedung Auditorium Kampus 3 UIN Salatiga

- 2. Peserta mengikuti prosesi wisuda didampingi oleh orang tua/wali.
- 3. Peserta wisuda mengenakan toga lengkap serta sudah siap di lokasi paling lambat pukul 07:00 WIB.
- 4. Sebelum mengikuti prosesi wisuda, akan dilakukan pengukuran suhu tubuh seluruh peserta. Bagi peserta yang saat pengukuran suhu tubuh di atas 37.5°C, maka tidak diperkenankan mengikuti wisuda secara luring.
- 5. Selama mengikuti prosesi geladi bersih dan wisuda, peserta wajib mematuhi protokol Kesehatan yang ditetapkan oleh panitia.

B. Geladi Bersih

Geladi bersih akan dilaksanakan pada:

hari, tanggal : Jumat, 17 Maret 2023

waktu

: Pukul 13:00 - 15:00 WIB

tempat

: Gedung Auditorium Kampus 3 UIN Salatiga

C. Toga

- 1. Calon wisudawan program pascasarjana dapat mengambil toga pada tanggal 15 s.d. 17 Maret 2023 di kantor sekretariat program pascasarjana dengan cara menunjukkan bukti pembayaran.
- 2. Calon wisudawan program sarjana dapat memperoleh toga dengan cara melakukan sewa atau pembelian melalui Kopma Fatawa pada tanggal 15 s.d. 17 Maret 2023 di kantor sekretariat Kopma Fatawa (belakang Gedung K.H. Hasyim Asy'ari, Kampus 3 UIN Salatiga).
- Prosedur sewa atau pembelian toga diatur lebih lanjut oleh Kopma Fatawa.
- 4. Calon wisudawan yang melakukan pengambilan toga di kampus UIN Salatiga diwajibkan selalu menaati protokol kesehatan.

D. Undangan Orang Tua/Wali

Pengambilan undangan orang tua/wali dapat dilakukan pada tanggal 15 s.d. 17 April 2023 pukul 08:00 s.d 15.30 WIB pada masing-masing Fakultas/Program Pascasarjana.

E. Lain-lain

- 1. Jika ada perubahan bentuk dan teknis pelaksanaan wisuda, maka akan kami informasikan dikemudian hari melalui grup Telegram Wisudawan dan halaman pengumuman Siakad.
- Calon wisudawan diharapkan selalu memperhatikan perkembangan informasi mengenai pelaksanaan wisuda yang kami sampaikan melalui grup Telegram Wisudawan dan halaman pengumuman pada Siakad.
- 3. Hal-hal yang kurang jelas dapat ditanyakan kepada Bagian Akademik dan Kemahasiswaan melalui pesan WhatsApp ke nomor: 0812-2748-1708.

Demikian untuk mendapatkan perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Wassalamu'alaikum w. w.

alatiga, 8 Maret 2023

r. Zakiyuddin, M.Ag. 19720521 200501 1 003